

Öz Değerlendirme Raporu

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ

DIŞ TİCARET PR. (TAM BURLU)

Dr. Öğretim Üyesi Laçın Akyıl (Başkan)

Dr. Öğretim Üyesi PELİN YİNAÇ (Uye)

6.01.2024-11.01.2024

0. GİRİŞ

0.1. PROGRAMA AİT BİLGİLER

İstanbul Arel Üniversitesi'nin Dış Ticaret Programı, küresel piyasa dinamiklerine uyum sağlayarak, ithalat-ihracat, pazarlama ve gümrük konularında yoğunlaşmış bir eğitim sunmaktadır. Bu program, öğrencilere, Avrupa Birliği (AB) mevzuatı ve dış ticaret politikaları konusunda bilgi sağlayarak, AB ile entegrasyon sürecine odaklanmaktadır. Ayrıca, mesleki yabancı dil eğitimi de içermektedir. Programın amacı, öğrencileri dış ticaret alanında başarılı kariyerler için hazırlamak ve teorik bilgilerini pratiğe dönüştürebilecekleri staj ve sektör işbirlikleriyle desteklemektir. Mezunlar, dış ticaretle ilgili çeşitli sektörlerde, bankaların kambiyo bölümlerinde ve AB temsilciliklerinde kariyer fırsatlarına sahip olmaktadır.

[Bilgi](#)

Kantlar

[Dış Ticaret Programı Genel Bilgilendirme pdf .pdf](#)

1. ÖĞRENCİLER

1.1. Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi, beceri ve davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin kabulünde göz önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi değerlendirilmelidir.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programına kabul edilen öğrencilerin, programın hedeflediği bilgi, beceri ve davranışları öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmaları esastır. Öğrenci seçiminde, bu hedeflere ulaşmada etkili olacak göstergeler dikkate alınmakta ve bu göstergelerin yıllara göre gelişimi sürekli olarak izlenmektedir. Programın amacı, dış ticaret, lojistik ve ilgili alanlarda sektörün taleplerine uygun, güçlü teorik bilgi ve pratik becerilerle donanmış mezunlar yetiştirmektir. Öğrencilere, dış ticaretin temel prensipleri, uluslararası pazarlama stratejileri, gümrük ve kambiyo mevzuatı, lojistik süreçleri yönetimi ve teknolojik gelişmelere uyum gibi konularda derinlemesine bilgi ve beceriler kazandırılır. Staj ve saha çalışmaları aracılığıyla sektörle bağlantı kurulması, liderlik ve yönetim becerilerinin geliştirilmesi, güncel gelişmeleri takip ederek rekabetçi ve yenilikçi bir anlayışı desteklemek bu programın temel hedeflerindedir. Mezunlar, dış ticaret, lojistik, finansman ve muhasebe gibi alanlarda faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlarda etkin rol alabilirler. Dış Ticaret Programının mezunları, ayrıca uluslararası pazar analizi, müzakere teknikleri ve kültürlerarası iletişim gibi konularda da uzmanlaşmış olacaklar. Bu beceriler, mezunların küresel ticaret arenasında etkili bir şekilde faaliyet göstermelerine olanak tanır. Program, öğrencilere, sürekli değişen küresel ekonomik koşullara uyum sağlama ve bu dinamik ortamda inovatif çözümler geliştirme yeteneği kazandırmayı hedefler. Mezunlar, bu becerileri kullanarak dış ticaret ve ilgili alanlarda kariyerlerini ilerletebilir ve sektördeki lider kuruluşlarda stratejik roller üstlenebilirler. Program, bu yolla öğrencileri, dış ticaret sektörünün gelecekteki liderleri olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Kantlar

[Mezun Buluşması Ekran Görüntüsü .pdf](#)

1.2. Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi uygulamaları ile başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve uygulanıyor olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, öğrenci kabul süreçlerinde yatay ve dikey geçiş, çift ana dal ve öğrenci değişimi uygulamalarını etkin bir şekilde sürdürmektedir. Program, diğer kurumlarda

ve/veya programlarda alınan dersler ve kazanılan kredilerin değerlendirilmesi için ayrıntılı politikalar uygular. Bu politikalar, öğrencilere çeşitli akademik deneyimler sunmakta ve onların farklı eğitim ortamlarından en iyi şekilde yararlanmalarını sağlamaktadır. Programın bu yaklaşımı, öğrencilere hem akademik hem de profesyonel anlamda geniş bir perspektif kazandırmayı amaçlar.

Kanıtlar

[MYO-2022-2023-Bahar-Donemi-CAP-Programlari-1.pdf](#)
[ÇAP Protokol Dış Ticaret \(1\).docx](#)

1.3. Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, öğrenci hareketliliğini teşvik etmek ve sağlamak amacıyla diğer kurumlarla anlaşmalar yapmayı ve ortaklıklar kurmayı hedeflemektedir. Bu anlaşmalar ve ortaklıklar, öğrencilere farklı kültürel ve akademik ortamlarda deneyim kazanma fırsatları sunacak şekilde tasarlanmıştır. Öğrencilerin uluslararası deneyim kazanmaları ve küresel iş dünyası ile etkileşimlerini artırmaları bu politikanın temel amaçlarındanıdır. Program, bu yolla öğrencilerin dış ticaret alanındaki küresel perspektiflerini geliştirmeyi ve onları uluslararası iş dünyasına hazırlamayı amaçlamaktadır.

[İş Birliği Ulusal Basın Haber Link 1](#)

[İş Birliği Ulusal Basın Haber Link 2](#)

[İş Birliği Ulusal Basın Haber Link 3](#)

[Bilgi Link](#)

Kanıtlar

[Rekabet Kurumu İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Protokol .docx](#)
[Rekabet Kurumu İş Birliği .pdf](#)

1.4. Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmeti verilmelidir.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, öğrencilerine ders ve kariyer planlaması konusunda rehberlik ve danışmanlık hizmeti sağlamaktadır. Bu hizmet, öğrencilere kariyer hedefleri ve akademik ilgi alanlarına göre bireysel danışmanlık sunarak, onların eğitim ve mesleki yolculuklarında bilinçli kararlar almalarına yardımcı olmayı amaçlamaktadır. verilen danışmanlık hizmeti, öğrencilerin hem akademik başarılarını hem de kariyer gelişimlerini destekleyerek, onların dış ticaret sektöründeki gelecekteki rollerine hazırlanmalarını sağlamak için tasarlanmıştır.

Kanıtlar

[Akademik Danışmanlık Oryantasyon 24-01-06-22_14_35.pdf](#)
[Danışmanlık Toplantı Daveti Örnek .jpeg](#)
[Danışmanlık Bilgi Örnek 1.jpeg](#)
[Danışmanlık Bilgilendirme Grubu.jpeg](#)
[Akademik Danışmanlık Erasmus Bilgilendirme.pdf](#)
[Akademik Danışmanlık.pdf](#)

1.5. Öğrencilerin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, öğrencilerin akademik başarılarını şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçer ve değerlendirir. Program kapsamındaki tüm dersler ve etkinliklerde öğrenci performansı, objektif kriterlere dayalı olarak değerlendirilir. Bu yaklaşım, öğrencilere kendi gelişimlerini açıkça görebilme ve geri bildirim alabilme imkanı sunarken, eğitim süreçlerinin kalitesini de sürekli olarak iyileştirmeyi hedeflemektedir. Program, bu yöntemlerle öğrencilerin dış ticaret alanındaki bilgi ve becerilerini en etkin şekilde geliştirmeyi amaçlar.

[Bilgi Link](#)

Kantlar

[Ölçme Değerlendirme Bilgilendirme Bologna .pdf](#)

1.6. Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, mezuniyet için gereken tüm şartların yerine getirilip getirilmediğini belirlemek amacıyla etkin değerlendirme yöntemleri uygulamaktadır. Bu süreç, öğrencilerin programın tüm akademik ve pratik gerekliliklerini başarıyla tamamladıklarını doğrulamak için kullanılır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programından mezun olabilmek için öğrencilerin yerine getirmesi gereken şartlar şunlardır:

Zorunlu staj uygulamasını tamamlamak.

Müfredattaki tüm dersleri başarıyla tamamlamak.

Toplamda 120 AKTS kredi değerini tutturmak.

4.00 üzerinden en az 2.00 geçme notu almak ve alttan ders bırakmamak.

[Bilgi link](#)

Kantlar

[Dış Ticaret Program Bilgi Paketi.pdf](#)

[Mezun Öğrenci Transkript \(Değerlendirme Örneği\).pdf](#)

2. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI

2.1. Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmış olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı için belirlenen eğitim amaçları, öğrencilerin küresel ticaret dinamiklerini anlamalarını, dış ticaret mevzuatı ve uygulamaları hakkında kapsamlı bilgi edinmelerini ve uluslararası pazarlarda etkin şekilde faaliyet gösterebilmeleri için gerekli becerileri kazanmalarını içermektedir. Program, bu amaçlar doğrultusunda öğrencileri, dış ticaretin teorik ve pratik yönlerine hakim, sektörün gerektirdiği niteliklere sahip profesyoneller olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir.

[Program Amaçları](#)

2.2. Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer hedeflerini ve

mesleki beklentileri tanımına uymalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programının eğitim amaçları, mezunların kariyer hedefleri ve mesleki beklentileriyle uyumlu olarak tasarlanmıştır. Bu amaçlar, öğrencileri dış ticaret alanında yetkin, sektörel ihtiyaçlara cevap verebilecek ve uluslararası pazarlarda rekabet edebilecek düzeyde profesyoneller olarak yetiştirmeyi hedefler. Program, bu sayede mezunlarının dış ticaret, lojistik, ihracat ve ithalat yönetimi gibi alanlarda başarılı kariyerler inşa etmelerine olanak tanımak için tasarlanmıştır.

Kanıtlar

[ETKİNLİKLER.docx](#)
[Mezun Buluşması.pdf](#)

2.3. Kurumun, fakültenin ve bölümün övgörevleriyle uyumlu olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, üniversitenin genel misyonuna ve fakültenin temel hedeflerine uygun bir biçimde oluşturulmuştur. Program, global ticaret alanında nitelikli ve bilgili mezunlar yetiştirerek, üniversitenin akademik ve toplumsal katkı vizyonuna destek olmayı hedeflemektedir.

Bilgi Link

2.4. Programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını sürece dahil ederek belirlenmelidir.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, hem iç hem de dış paydaşların katılımıyla şekillendirilmiştir. Bu süreç, sektör temsilcileri, mezunlar, akademisyenler ve öğrenciler gibi çeşitli grupların görüş ve ihtiyaçlarını dikkate alarak programın içeriğini ve yönlendirilmesini sağlamaktadır. Bu katılımcı yaklaşım, programın endüstri ve akademik dünyanın güncel gereksinimlerine uygun olarak geliştirilmesine olanak tanır ve mezunların sektöre hazır olmalarını sağlar.

Kanıtlar

[Dış Ticaret Mezun Öğrenci Buluşması.jpeg](#)
[2023 Mezun Buluşması.jpeg](#)
[Sektörel Deneyim ve Mevzuat Değişiklikleri.jpeg](#)

2.5. Kolayca erişilebilecek şekilde yayımlanmış olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, hem iç hem de dış paydaşlar ile potansiyel öğrencilere kolay erişim sağlayacak şekilde düzenlenmiştir. Bu, programın bilgilendirme ve iletişim süreçlerini kapsar ve tüm ilgili tarafların program hakkında kolayca bilgi edinmelerine, kayıt süreçlerine katılmalarına ve programla ilgili güncellemeleri takip etmelerine olanak tanır.

Program Erişim Link

[Bologna Bilgi Paketi Erişim Link](#)

Kanıtlar

[Program Kurumsal Erişim.pdf](#)

2.6. Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla güncellenmelidir.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, iç ve dış paydaşların gereksinimlerine uygun olarak düzenli aralıklarla güncellenmesi hedeflenmektedir. Dış paydaşlardan bu konuda gerekli geri bildirimler alınmıştır.

[Bilgi Link](#)

Kanıtlar

[Mevzuat Değişiklikleri Bilgilendirme.jpeg](#)

3. PROGRAM ÇIKTILARI

3.1. Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve davranış bileşenlerinin tümünü kapsamlı ve ilgili (MÜDEK,FEDEK,SABAK,EPDAD vb. gibi) Değerlendirme Çıktılarını da içerecek biçimde tanımlanmalıdır. Programlar, program eğitim amaçlarıyla tutarlı olmak koşuluyla, kendilerine özgü ek program çıktıları tanımlayabilirler.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, eğitim amaçlarına ulaşmak için gereken tüm bilgi, beceri ve davranış bileşenlerini kapsayan program çıktıları tanımlamıştır. Bu çıktılar, MÜDEK, FEDEK, SABAK, EPDAD gibi değerlendirme kuruluşlarının standartlarına uygun şekilde oluşturulmuştur. Program, özgün eğitim amaçlarına uygun olarak özel ek program çıktıları da tanımlayarak, mezunlarının sektörün ihtiyaçlarına cevap verebilecek şekilde yetişmelerini hedefler ve takip eder.

3.2. Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve işletiliyor olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı için ölçme ve değerlendirme süreçleri, Üniversitenin Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde belirtilen genel kurallara uygun olarak gerçekleştirilir. Programın uyguladığı ölçme ve değerlendirme yöntemleri programın amaçlarına uygun olarak belirlenmiş olup şunları içerir:

Ara Sınav

Final Sınavı

Kısa Sınav

Ödev Değerlendirme

Staj Değerlendirme

Bu yöntemler, Dış Ticaret Programında öğrencilerin bilgi ve becerilerini kapsamlı bir şekilde değerlendirmek için kullanılır.

[Program Yeterlilikleri](#)

Kanıtlar

[Bölüm Ders Değerlendirme Raporu 2022-23 Bahar.docx](#)

3.3. Programlar mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerinin program çıktılarını sağladıklarını kanıtlamalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, mezuniyet aşamasındaki öğrencilerin programın gerektirdiği bilgi ve becerileri edindiklerini ölçme ve değerlendirme yöntemleriyle kanıtlar. Bu süreç, ara sınavlar, final sınavları, ödevler ve staj değerlendirmeleri gibi çeşitli değerlendirme araçlarını içerir ve öğrencilerin program çıktılarını başarıyla yerine getirdiklerini gösterir.

[Program Mezuniyet Koşulları](#)

Kanıtlar

[Öğrenci Transkript \(Değerlendirme Örneği\).pdf](#)

4. SÜREKLİ İYİLEŞTİRME

4.1. Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçları programın sürekli iyileştirilmesi için kullanır. Bu süreçte, öğrenci performansı ve geri bildirimler analiz edilir ve bu bilgiler programın içeriğini ve yöntemlerini geliştirmek için kullanılır.

Kanıtlar

[Değerlendirme Bölüm Kurul Karar Örneği.docx](#)

4.2. Bu iyileştirme çalışmaları, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, müfredat yapısında zorunlu derslere ağırlık vermektedir. Buna ek olarak, öğrenciler çeşitli seçmeli derslerden de yararlanabilmektedirler. Müfredat, öğrencilere sosyal aktiviteler ve kişisel gelişim için yeterli boş zaman sağlayacak şekilde düzenlenmiştir.

5. EĞİTİM PLANI

5.1. Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim planı (müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileşenler ve disipline özgü bileşenleri içermelidir.

İstanbul Arel Üniversitesi'nin Dış Ticaret Programının eğitim planı, programın eğitim amaçlarını ve çıktılarını destekler niteliktedir. Bu plan, hem genel hem de disipline özgü dersleri kapsayarak, öğrencilere gerekli teorik ve pratik becerileri kazandırmayı amaçlar.

Kanıtlar

[Müfredat.png](#)

5.2. Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve davranışların öğrencilere kazandırılmasını garanti edebilmelidir.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programında uygulanan eğitim planı, öğrencilere istenen bilgi,

beceri ve davranışları kazandırmayı garanti edecek eğitim yöntemlerini içerir. Bu yöntemler, teorik öğrenme ile pratik uygulamaları birleştirerek, öğrencilerin kapsamlı bir şekilde yetişmelerini sağlamak üzere tasarlanmıştır.

Kanıtlar

[Ders Program Yeterlilikleri.pdf](#)

5.3. Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, eğitim planının doğru uygulanması ve geliştirilmesini sağlayan etkili bir eğitim yönetim sistemine sahiptir. Bu sistem, programın amaçlarına uygun olarak eğitim kalitesini sürekli olarak iyileştirmeyi amaçlar.

Kanıtlar

[TYYC Program Yeterlilikleri.pdf](#)

5.4. Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında temel bilim eğitimi içermelidir.

Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında temel bilim eğitimi içermektedir.

Kanıtlar

[Ölçme Değerlendirme Bilgilendirme.pdf](#)

5.5. En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel (mühendislik, fen, sağlık...vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi içermelidir.

En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel (mühendislik, fen, sağlık...vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi dersi bulunmamaktadır.

5.6. Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel eğitim olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, teknik içeriği tamamlayıcı genel eğitim derslerini de içerir, bu sayede programın genel amaçlarına ulaşılması hedeflenir. Uygulamalı derste öğrenciler dış ticaret mevzuatı ile ilgili temel bilgileri edinmesinin yanında kullanılan paket program yoluyla ithalat ve ihracat beyannamesi ile dolaşım belgesi, menşe belgesi gibi diğer çeşitli belgeleri hazırlamayı da öğrenirler.

Kanıtlar

[Dış Ticarete Bilgisayar Uygulamaları Ders İçeriği .png](#)

5.7. Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları ve gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale getirilmelidir.

Istanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, öğrencileri önceki derslerden edindikleri bilgi ve becerileri kullanabilecekleri gerçekçi kısıtlar ve koşullar altında bir ana uygulama veya tasarım deneyimiyle hazırlamaktadır. Bu deneyim, öğrencilerin ilgili standartları uygulamalarını ve dış ticaret alanında pratik ve stratejik kararlar alabilme becerilerini geliştirmelerini amaçlar. Uygulamalı ders içinde teorik bilgiyi pratiğe yansıtma oranı ilerleyen günlerde daha da artırılacaktır.

Kantlar

[Dış Ticarete Bilgisayar Uygulamaları Pratik Ders Konuları .png](#)

6. ÖĞRETİM KADROSU

6.1. Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, öğrenci danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve işverenlerle ilişkiyi sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak biçimde sayıca yeterli olmalıdır.

Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, öğrenci danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve işverenlerle ilişkiyi sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak biçimde sayıca yeterlidir.

[Akademik Kadro](#)

Kantlar

[Akademik Kadro.jpg](#)

6.2. Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlamalıdır.

Öğretim kadrosu yeterli niteliklere ve programın etkin bir şekilde sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlayacak niteliktedir.

[Dr.Öğretim Üyesi Laçın Akyıl](#)

[Öğr.Gör.Şükran Başanbaş](#)

[Öğr.Gör.Pelin Çavuş](#)

6.3. Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve geliştirmeye yönelik olarak belirlenmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve geliştirmeye yönelik olarak belirlenmiş ve İstanbul Arel Üniversitesi öğretim üyeliğine yükseltme ve atanma yönergesine uygun olarak gerçekleştirilmektedir.

7. ALTYAPI

7.1. Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programında, özellikle uygulamalı ders için laboratuvar kullanımına ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu laboratuvar, pratik becerilerin geliştirilmesi ve gerçek dünya ticaret senaryolarının analiz edilmesi için gerekli donanımla sahip olan bir yer olmalıdır.. Bu sayede öğrenciler, teorik bilgilerini pratik

uygulamalarla pekiştirebilirler.

7.2. Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel gereksinimlerini karşılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki gelişimlerini destekleyen ve öğrenci-öğretim üyesi ilişkilerini canlandıran uygun altyapı mevcut olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarını, sosyal ve kültürel gereksinimlerini karşılamalarını ve mesleki faaliyetlerde bulunmalarını destekleyen bir altyapıya sahiptir. Bu altyapı, öğrencilerin mesleki gelişimlerini destekler ve öğrenci-öğretim üyesi ilişkilerini canlandırır, böylece öğrenciler hem akademik hem de kişisel gelişimlerini sürdürebilirler.

Kanıtlar

[ETKİNLİKLER KANIT.docx](#)

[Etkinlik Teknik Gezi.jpeg](#)

[Etkinlik Darülaceze.jpeg](#)

7.3. Programlar öğrencilerine modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğrenebilecekleri olanakları sağlamalıdır. Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın eğitim amaçlarını destekleyecek doğrultuda, öğrenci ve öğretim üyelerinin bilimsel ve eğitsel çalışmaları için yeterli düzeyde olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, öğrencilerine modern mühendislik araçları kullanma imkanları sunmakta, ancak bu alanda daha fazla gelişme yapılması gerekmektedir. Bilgisayar ve enformatik altyapıları programın eğitim amaçlarına destek verecek şekilde var olmakla birlikte, özellikle dış ticarete kullanılan teknolojik araçlar ve yazılımlar konusunda daha ileri düzeyde olanakların sağlanması programın verimliliğini ve öğrencilerin sektörel becerilerini daha da artırabilir.

7.4. Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli düzeyde olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programında öğrenim gören öğrenciler ve akademik personel için sunulan kütüphane olanakları, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli düzeydedir. Derslerle ilgili kaynaklara hem öğrenciler hem de öğretim elemanları kolayca erişebilmektedirler. Bununla birlikte, kütüphanedeki bilgisayar olanaklarının daha kapsamlı hizmet kalitesi sunması, özellikle dış ticaret alanında daha etkin araştırma ve uygulama imkanları sağlayabilir. Bu, öğrencilerin ve akademik personelin bilgi erişimini ve işlevselliğini artıracaktır.

7.5. Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış olmalıdır. Engelliler için altyapı düzenlemesi yapılmış olmalıdır.

Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmıştır. Engelliler için altyapı düzenlemesi yapılmıştır.

8. KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR

8.1. Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen strateji, programın kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi'nin Dış Ticaret Programı, üniversitenin sağladığı idari ve mali kaynaklarla desteklenmektedir. Akademik çalışmalara, sempozyumlara ve yayın faaliyetlerine sağlanan mali destek, programın kalitesini ve sürdürülebilirliğini artırmaktadır. Ancak, bu kaynakların güncel ihtiyaçlara uygun olarak artırılması ve daha etkin kullanılması, programın daha da gelişmesine ve akademik faaliyetlerin genişletilmesine katkıda bulunabilir.

Kanıtlar

[Bilimsel ve Sanatsal Etkinlikleri Tesvik ve Destek Yonergesi.pdf](#)

8.2. Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini sürdürmesini sağlayacak yeterlilikte olmalıdır.

Sunulan kaynaklar, nitelikli öğretim kadrosunun çekilmesi, tutulması ve mesleki gelişimlerinin desteklenmesi açısından ilgi çekicidir. Fakat üniversitenin kütüphane olanakları ve erişilebilir veri tabanları, akademik çalışmalar için önemlidir. Programın daha da gelişmesi için, ekonometrik uygulama paket programları (Stata, Gauss, Eviews, SPSS) gibi piyasada yaygın kullanılan araçların ve daha kapsamlı veri tabanlarının sağlanması araştırmaların kalitesini artırabilir. Bütün kaynakların geliştirilmesi, akademik etkinliği ve öğrenci deneyimini daha da iyileştirecektir.

8.3. Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye yetecek parasal kaynak sağlanmalıdır.

Programın yaptığı akademik faaliyetler desteklenmiştir. Fakat bütçe planlama sürecinin daha da iyileştirilmesi gerekmektedir.

8.4. Program gereksinimlerini karşılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler sağlanmalıdır. Teknik ve idari kadrolar, program çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve nitelikte olmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, programın gereksinimlerini karşılamak üzere yeterli destek personeli ve kurumsal hizmetlere sahiptir. Teknik ve idari kadrolar, programın çıktılarını desteklemeye yönelik olarak yeterli sayı ve nitelikte bulunmaktadır, bu da programın etkin işleyişini ve eğitim kalitesini sürdürmesini sağlamaktadır.

9. ORGANİZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ

9.1. Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının gerçekleştirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaşılmasını destekleyecek şekilde düzenlenmelidir.

Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının gerçekleştirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaşılmasını destekleyecek şekilde düzenlenmektedir.

10. PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER

10.1. Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır.

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı için belirlenen Programa Özgü Ölçütler, dış ticaret alanındaki spesifik ihtiyaçları ve hedefleri yansıtacak şekilde sağlanmıştır. Bu ölçütler, programın hem eğitim kalitesini hem de sektörel uygunluğunu garantilemekte, öğrencilerin alandaki güncel ve gelecekteki ihtiyaçlara uygun olarak yetiştirmelerini sağlamaktadır.

[Program Bologna](#)

SONUÇ
SONUÇ

İstanbul Arel Üniversitesi Dış Ticaret Programı, küresel piyasa dinamiklerine uygun bir eğitim

sunmakta ve öğrencilere dış ticaretin çeşitli yönleri hakkında derinlemesine bilgi sağlamaktadır. Program, Avrupa Birliği mevzuatı ve dış ticaret politikaları üzerine odaklanarak, öğrenciler için mesleki yabancı dil eğitimi de içermektedir. Öğrencilerin kabul sürecinde, programın hedeflediği çıktılara ulaşabilme potansiyelleri dikkate alınmakta ve sürekli olarak değerlendirilmektedir. Akademik ve mesleki danışmanlık hizmetleri, öğrencilerin eğitim ve kariyer yollarında bilinçli kararlar almasına yardımcı olmaktadır. ve bu durum mezuniyet sonrasında da devam etmektedir. Öğrencilerin başarılarının değerlendirilmesi, şeffaf ve adil yöntemlerle yapılmakta ve programın sürekli iyileştirilmesine yönelik geri bildirimler dikkate alınmaktadır.

Son olarak, İstanbul Arel Üniversitesi'nin Dış Ticaret Programı, öğrencilerin küresel ticaret dünyasının dinamik gereksinimlerine cevap verebilecek nitelikte mezunlar yetiştirmek için sürekli bir gelişim sürecindedir. Programın başarısı, sadece akademik ve mesleki eğitimin kalitesiyle değil, aynı zamanda öğrencilerin ihtiyaçlarına ve sektörel trendlere duyarlı olmasıyla da ölçülebilir.